
Universidad 
Naciona! 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

Expte: 0002941/2017 

VISTO 

La sol ic i tud e f e c t u a d a p o r la D i recto ra A l te rna d e l D o c t o r a d o e n Semiótica a 
fin d e rect i f ica r las a c t a s N° 003370 y N° 003372 r e s p e c t i v a m e n t e , 
c a l i f i c a c i o n e s c o r r e s p o n d i e n t e s a la a l u m n o C A R O L I N A CASAL I DNI 30836697 

CONSIDERANDO 

Q u e las c a l i f i c a c i o n e s c o r r e s p o n d i e n t e s e n d i c h a s a c t a s están d u p l i c a d a s 

Q u e el s i s tema n o detectó la c a r g a , y o q u e las mi smas n o e s t a b a n c e r r a d a s 

Q u e e n la m i s m o deberá d e c i r AUSENTE 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Art .r Rect i f ica r la Historia Académica d e la a l u m n o C A R O L I N A CASAL I DNI 
30836697, los c a l i f i c a c i o n e s d e f e c h a 27/07/15 d e las A c t a s : N° 003370 d o n d e 
dice8(OCHOj deberá decir AUSENTE y e n A c t a N° 003372 donde diceW(D¡EZ) 
deberá decir AUSENTE. 

Art. 2°.- Los a u t o r i d a d e s d e la c a r r e r a deberán p a s a r p o r e l D e s p a c h o d e 
A lumnos a firmar las a c t a s rect i f icat ivas 

Art 3°.- Protocolícese, p o s e p a r a su c o n o c i m i e n t o y e f e c t o s a las áreas 
c o r r e s p o n d i e n t e s y archívese 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBAA VEINTE 
DIAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECISIETE 

Por e l lo: 

RESOLUCION N: 004/17 

Av. Véiez Sársfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. {54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centra@cea,unc.edu.ar 


